
 

 
 
 

Strana 1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

účinné ode dne 1. 3. 2019 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Zastoupena: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

Kontaktní osoba: Eva Kubínová (eva.kubinova@tacr.cz) 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

Raamar, s.r.o. 

se sídlem: Praha - Prosek, Litoměřická 582/16, PSČ 19000 

IČO: 26024705 

DIČ: CZ26024705 

zastoupená: Markem Františkem Voldánem, jednatelem 

č. účtu: 2095273309/0800 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé, 
 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách výše uvedené smlouvy (dále jen „Smlouva“) 

přiměřeně dle § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to 

vzhledem k nastalým bagatelním změnám ve formě drobné změny potřeb zadavatele v oblasti 

úklidových prostředků a nutnosti zajištění úklidu zadního schodiště následovně: 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II odst. 1 Smlouvy zní nově takto: „Místem plnění předmětu 

smlouvy jsou prostory Technologické agentury ČR v budově na adrese Evropská 1692/37, 160 00 

Praha 6.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. I zní nově takto: „Odměna poskytovatele za řádné 

poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena v souladu s cenou uvedenou v nabídce 

poskytovatele v uvedené veřejné zakázce. 

Cena za 2 roky poskytování služeb činí 1 559 822,30 Kč bez DPH 

(slovy: jedenmilionpětsetpadesátdevěttisícosmsetdvacetdvěkorunytřicethaléřů) 



 

 
 
 

Strana 2 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Specifikace služeb, která upravuje specifikaci 

služeb tak, že se příloha nově doplňuje o následující položku v odst. 3 písm. a) denní úklid: 

- Každodenní úklid zadního schodiště vedoucího z 3. patra do přízemí, včetně prostor mezi 

jednotlivými částmi schodiště, a to mokrou technikou (pondělí až pátek), jedná se orientačně o 

100 m2 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Specifikace úklidových prostředků a nacenění 

služeb, a to v části Specifikace obvykle používaného materiálu, která bude nově účinná 

v podobě dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Tyto změny jsou barevně vyznačeny. 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

2. Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po jednom 

stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne   V Praze dne  

   

Za objednatele 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 Za poskytovatele 

Marek František Voldán 

Raamar s.r.o, jednatel 

 


